
 
 

 2023 年２月３日 

各  位 

本社所在地 東京都新宿区西新宿八丁目17番１号 

会 社 名 RIZAP グループ株式会社 

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健 

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 

問合 せ 先 取締役           鎌 谷 賢 之 

電話 番 号 03-5337-1337 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/ 

 
 

2023年３月期 第３四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 
 

当社は、2023年1月13日付「2023 年３月期 第３四半期決算発表に関するお知らせ」にて、2023年３月期 

第３四半期決算発表を2023年２月10日（金）に行う旨お知らせしておりましたが、下記のとおり変更するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．変更の理由 

  2023年３月期 第３四半期の決算数値の確定に時間を要する見込みとなったため、決算発表日を当初予定 

から変更することといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

  変更後の決算発表日は、2023年２月14日（火）を予定しております。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


